
Zgoda na zajęcie nieruchomości dla budowy zjazdu

 

Sprawa

Zgoda na zajęcie nieruchomości dla budowy zjazdu

UWAGA: Przed złożeniem wniosku o wyrażenie zgody na zajęcie

nieruchomości dla budowy zjazdu należy w pierwszej kolejności uzyskać w

Dziale Inżynierii Ruchu tut. jednostki decyzję bądź uzgodnienie na

lokalizację zjazdu. 

 

Przedmiot sprawy i termin załatwienia sprawy

Wyrażenie zgody na zajecie nieruchomości leżących w pasie drogowym oraz

wydanie warunków technicznych realizacji inwestycji: budowa / przebudowa zjazdu.

 

Wniosek do pobrania

 WNIOSEK o wyrażenie zgody na zajęcie nieruchomości dla budowy zjazdu 

 

Wymagane dokumenty do wniosku

2 egzemplarze planu sytuacyjnego w skali co najmniej 1:500 z naniesioną

lokalizacją zjazdu wraz  z jego parametrami technicznymi, geometrią oraz

przekrojem poprzecznym przez zjazd  opracowanymi na podstawie

warunków wydanych w decyzji / zgodzie /* na jego lokalizację,

w przypadku ustanowienia pełnomocnictwa do akt należy dołączyć oryginał

lub urzędowo  poświadczony odpis pełnomocnictwa wraz z dowodem zapłaty

należnej opłaty skarbowej(w wysokości 17,00 zł

 

Opłaty

W przypadku pełnomocnictwa: opłata skarbowa za złożenie dokumentu

stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa w wysokości 17zł do uiszczenia w kasie

Urzędu Miejskiego lub przelewem na konto 60 1560 0013 0383 0201 0000 0001

GETIN Bank SA Oddział w Bytomiu

 

Miejsce złożenia dokumentów
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Zgoda na zajęcie nieruchomości dla budowy zjazdu

 

Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć w sekretariacie Miejskiego Zarządu Dróg

i Mostów, 41-902 Bytom, ul. Smolenia 35 lub wysłać pocztą.

 

Termin rozpatrzenia wniosku

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania

administracyjnego (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) – do

miesiąca, a w sprawie szczególnie skomplikowanej do dwóch miesięcy, chyba że

przepisy szczególne określają inne terminy.

 

Sposób przekazywania informacji o załatwieniu sprawy

Zgodnie z określonym we wniosku sposobem dostarczenia odpowiedzi.

 

Dodatkowych informacji udziela

Patrycja Dziuba

Iwona Żółcik 

Agnieszka Musioł

Agnieszka Brzoza

pokój nr 215, tel. (32) 396 97 45
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